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Foreningen af Børsnoterede Vækstvirksomheder (FBV) har for kort tid siden kåret Scandinavian Medical

Solutions som årets danske børsnoterede vækstvirksomhed. Kåringen fandt sted på FBV’s årsmøde, som

netop er blevet afholdt på Christiansborg i København.

Det var en beæret og stolt CEO og stifter af Scandinavian Medical Solutions, Jens Krohn, som på vegne af hele SMS-teamet

fik overrakt prisen for årets danske børsnoterede vækstvirksomhed.

”Jeg er utrolig stolt og beæret. Scandinavian Medical Solutions har været igennem en rivende udvikling, siden vi blev

optaget til handel på Nasdaq First North Growth Market Denmark tilbage i november 2021. Kåringen i dag er et resultat af

benhårdt arbejde udført af alle vores dygtige medarbejdere. Hele teamet bag SMS har del i den anerkendelse, som vi i dag

har modtaget,” siger Jens Krohn.

FBV, Foreningen af Børsnoterede Vækstvirksomheder, blev stiftet i oktober 2021, med et ønske om at støtte op om at give

danske virksomheder bedre muligheder for at vokse sig store og forankre sig i Danmark. Foreningen repræsenterer

økosystemet af virksomheder, der ønsker – eller allerede har valgt at lade sig børsnotere – for at rejse kapital til at

finansiere deres videre vækstrejser.

Blandt alle nominerede selskaber valgte et enigt jurypanel at kåre Scandinavian Medical Solutions ud fra følgende kriterier:

Opnåede resultater

Kursudvikling

Governance

Kommunikation og investor relations

Bredde i aktionærkredsen

I forbindelse med prisoverrækkelsen, takkede CEO, Jens Krohn, dem der havde nomineret selskabet, juryen og hele SMS-

teamet for en fremragende holdindsats. Det er blot anden gang, at kåringen finder sted. Sidste års vinder var FOM

Technology. 

 

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne investornyhed kan selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes 

på investor@scandinavian-medical.com. Tlf.: 60 55 60 90. 

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S. 

 

Scandinavian Medical Solutions A/S

Gasværksvej 48,1., DK – 9000 Aalborg
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Hjemmeside: www.scandinavian-medical.com

Selskabsmeddelelser, investornyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors
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Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet. 

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder. 

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet. 

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.
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